檔    號：

保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：本會團體會員
發文日期：中華民國 113年 6月 11日

發文字號：臺會發字第 113011號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明三

主旨：為增進圖書館相關工作人員專業知能，本會本(113)年度辦理各研習班詳如

說明，敬請推薦所屬在職人員參加並惠予公差假，請查照。

說明：

一、 各研習班承辦單位、辦理日期如下（依開班日期先後順序）：

(一) 國立中興大學圖書資訊學研究所：「圖書館科技夢想工作坊：智慧應用研習班」

(6月 25日至 6月 27日)。

(二) 國立政治大學圖書資訊與檔案學研究所：「圖書館數位轉型實務研習班」(7月

15日至 7月 18日)。

(三) 國立臺灣圖書館：「走入紙質文獻修護小日常－圖書醫生研習班」(7月 23日

至 7月 26日)。

(四) 國立臺灣大學圖書資訊學系：「資訊視覺化概念、方法與實作技巧研習班」(8

月 5日至 8月 6日)。

(五) 國家圖書館：「圖書館資訊組織進階訓練研習班」(8月 23日、8月 29日、8

月 30日、9月 6日)。

二、 本年度研習班課程詳情請參見本會網站(http://www.lac.org.tw)「最新學會公告」，

並請至「教育訓練」(https://www.lac.org.tw/course)報名。

三、 檢附研習班一覽表及簡章各 1份，詳如附件一、二，敬請卓參。

正本：本會團體會員

副本：本會、教育暨素養委員會(均不含附件)

地址：10001臺北市中山南路 20號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

http://www.lac.org.tw/
https://www.lac.org.tw/course